МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.02.2021                                                                                                        № 1/6
д. Малая Кильмезь
О присвоении названий улицам в д. Малая Кильмезь Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
  В соответствии со статьей 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Малокильмезская  сельская Дума РЕШИЛА:
1.​ Присвоить улице, расположенной восточнее  ул. Молодежная название: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь, улица Полевая.
2.​ Присвоить улице, расположенной восточнее ул. Полевая название: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь, улица Радужная.
3. Присвоить улице, расположенной восточнее ул. Радужная название: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь, улица Возрождения.
4. Присвоить улице, расположенной восточнее ул. Возрождения название: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь, улица Новосельская.
5. Присвоить улице, расположенной восточнее ул. Новосельская название: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь, улица Восточная.
6.​ Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
          7.​ Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельской Думы                                                          А.В. Лесников
Глава Малокильмезского сельского поселения                             В.В. Чиргин